

十、报价表

(1) 第一次报价表

项目名称	新乡职业技术学院宿舍门禁项目
项目编号	新乡政采竞谈-2025-19
供应商名称	河南大海科技有限公司
投标报价	大写：壹佰柒拾肆万元整
	小写：¥1740000.00元
交货完工期	合同签订后30日历天内完成供货、安装及调试
质量要求	合格
质保期	3 年
响应文件有效期	提交首次响应文件截止时间起90日历天
备注	无

供应商名称(企业电子签章)：河南大海科技有限公司

法定代表人或被委托人(个人电子签章)：

日期：2025年6月6日

(2) 第一次报价明细表

价格单位：(人民币)元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	质保期
1	人员通道翼闸 中间道	宇视	FG6311@M2	台	47	12000	564000	3年
2	人员通道翼闸 左边道	宇视	FG6311@R2	台	13	8500	110500	3年
3	人员通道翼闸 右边道	宇视	FG6311@L	台	13	8500	110500	3年
4	人员通道摆闸 左边道	宇视	FG8321@L-A	台	2	11500	23000	3年
5	人员通道摆闸 右边道	宇视	FG8321@R-A	台	2	11500	23000	3年
6	人脸识别终端	dahua	DH-ASI7223S-A	台	124	3100	384400	3年
7	宿管信息发布屏	dahua	DH-LDH55-LAI400K	台	13	8500	110500	3年
8	宿管考勤平台	dahua	DH-ICC-Edu- UnivDormitoryMgt	套	1	116000	116000	3年
9	人脸库管理平台	dahua	DH-ICC-Edu- FaceLib	套	1	150000	150000	3年
10	系统集成	定制	定制	项	1	148100	148100	3年
投标总价		大写：壹佰柒拾肆万元整 小写：¥1740000.00元						

格式仅供参考。供应商可根据需要自行修改

供应商名称(企业电子签章)：河南大海科技有限公司

法定代表人或被委托人(个人电子签章)：

日期：2025年6月6日